[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016

                               № 2393
г. Вятские Поляны

Об определении мест использования пиротехнических изделий

 в период проведения  новогодних и рождественских мероприятий

В целях подготовки к проведению в городе мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова, организации обеспечения мер безопасности населения при их проведении и в соответствии с рекомендациями распоряжения Губернатора Кировской области от 09.12.2016 № 27 «Об обеспечении безопасности людей в период проведения новогодних и рождественских праздников», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения фейерверка при проведении праздничных мероприятий в масштабе города определить места использования пиротехнических изделий:

хоккейная площадка вблизи территории муниципального  казенного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №5 города Вятские Поляны;

футбольная площадка парка Победы;

малая футбольная площадка ОАО «СК «Электрон».

   2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  городского округа город Вятские Поляны Кировской области  (Шабалин А.В.) организовать доведение данного постановления до населения города через средства массовой информации.

2

3.   Отделу информационных систем администрации города (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам Батакова П.Б.

И.о. Главы администрации города

Е.С.Лебединцева

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по делам

ГО, ЧС и ОТ администрации города                                      Р.Р. Галимуллин